10/5/2021

Servizio

AFFARI GENERALI
LL.PP. AMBIENTE, PATRIMONIO E MANUTENZIONI
ASSISTENZA, SCUOLA, SPORT, TURISMO, CULTURA

EDIL.PRIV.E PIAN.TERR,COMM.E
SPOR.UNI.ATT.PROD,SPOR.UNI.EDIL,SIT,CASA

FINANZIARIO

% Presenze/Assenze

% Presenze/Assenze

Azienda: COMUNE DI GUALTIERI

Mese: APRILE 2021
Giornate Gio:‘jl;ate Giord?ate
lavorative assenza presenza

121.0 19.0 102.0

100.0 9.0 91.0

97.0 4.0 93.0

25.0 .0 25.0

75.0 4.0 71.0
Stampa | | Indietro

Percentuale
assenza %

15,70

9,00

0,00

5,33

Percentuale
presenza %

84,30
91,00
95,88
100,00

94,67
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